
4.1 Schéma A, K

30

34
29

15

175

5

16

5

13

13

13

13

21

21

20

20

11

12

11

12

2120

11

12

2120

11

12

3b

37

37

8080

9 90 9

1010

131313

13 13 13

18

18

3a

4

7

7

7

7

1

1

1

33

34

ill.. 4.1: Znázorněno: provedení L; FB 1500 mm; FH 2500 mm; převod DM 35

Přehledy kování
Schéma A, K

32 · 03 / 2024 · IMO_558_CZ_v2 Roto Patio Inowa | Max změny vyhrazeny



Oblast použití

FB: 650–3000 mm

FH: 1000–3600 mm

FG: max. 400 kg

[1] Rohové vedení zesílené 3

– – 781822

[3a] Zápustný převod 1

zápustný převod 15 280 817163

25 280 625430

30 280 625431

35 280 625432

40 280 625433

[4] Upevnění ELG, nekompatibilní se zápust-
ným převodem DM 15

1

upevnění pro zápustný převod 809700

[5] Rámový uzávěr

12,5 482260

14,4 744684

< 1400 1

1400–1970 2

1971–2540 3

2541–3140 4

> 3140 5

[7] Uzavírací čep

12,8 639931

15,5 757585

< 1400 2

1400–1970 3

1971–2540 4

2541–3140 5

> 3140 6

[9] Posuvné vozíky 2

41 vlevo 862367

vpravo 862368

51 vlevo 862369

vpravo 862370

[90] Stabilizační jednotka

41 vlevo 891368

vpravo 891369

51 vlevo 891370

vpravo 891371

< 1100 –

1100–2140 1

> 2140 2

[10] Řídicí jednotka, na straně středové partie
a uprostřed   ze strany 61

1–
3

Alternativně (na straně středové partie):

Sada řídicí jednotky s funkcí Soft (vč. akti-
vátoru)   ze strany 61

1

41 vlevo 862371

vpravo 862372

51 vlevo 862373

vpravo 862374

[*] Sada řídicí jednotky s funkcí Soft, na
převodové straně   ze strany 61

1

Alternativně:

[10] řídicí jednotka
Obsah:

[*] #
[29] aktivátor 1

[30] řídicí jednotka s funkcí Soft 1

[11] Přítlačný závěr seřiditelný

41 vlevo 862395

vpravo 862396

51 vlevo 862397

vpravo 862398

< 1400 2

1400–1999 3

2000–3000 4

> 3000 5

Přehledy kování
Schéma A, K

změny vyhrazeny Roto Patio Inowa | Max IMO_558_CZ_v2 · 03 / 2024 · 33



[12] Uzavírací čep MB seřiditelný

se seřízením přítlaku 25 895955

26 895966

27 895970

32 786728

34,5 2010069

35,5 858628

36 895972

39,5 839047

42 861550

44 895973

45,8 791838

47,8 788696

49 895974

53,5 839045

< 1400 2

1400–1999 3

2000–3000 4

> 3000 5

[13] Řídicí čep

řídicí čep D13 K šroubovací 2000397

< 1400 < 1100 6

1100–2140 8

> 2141 10

1400–1999 < 1100 7

1100–2140 9

> 2141 11

2000–3000 < 1100 8

1100–2140 10

> 2141 12

> 3000 < 1100 9

1100–2140 11

> 2141 13

[15] Rámový uzávěr - chybná manipulace 1

chybné ovládání rámového uzávěru 822788

[16] Klika (délka kliky 200 mm)  CTL_1 1

Dveřní úchyt (vzdálenost 43 mm), bez vy-
obrazení  CTL_1

1

[18] Tlumič 2

14 635307

16,5 757701

17,5 757587

[20] Rámový uzávěr MB

šroubovací 793493

< 1400 2

1400–1999 3

2000–3000 4

> 3000 5

[21] Krytka pro rámový uzávěr MB

R01.1 přírodní stříbrná 819632

R05.3 středně bronzová 819631

R06.2 sytě černá 798979

R07.2 dopravní bílá 808054

< 1400 2

1400–1999 3

2000–3000 4

> 3000 5

[33] Zarážka, není použitelná v kombinaci řídicí
jednotky s funkcí SoftOpen a SoftStop na
straně středové partie.

1

Alternativně:

[37] Pryžový tlumič   ze strany 63

doraz 800196

[34] Podložka; počet v závislosti na profilu [1]

podložka 800197

Alternativně

[3b] Zápustný převod, uzamykatelný (alterna-
tivně k 3a)

1

zápustný převod uzamykatelný 25 525 811483

30 525 811484

35 525 811495

40 525 811496

[5] Rámový uzávěr

12,5 482260

14,4 744684

< 1600 1

1600–1970 2

1971–2540 3

[1] Použijte pouze tolik podložek, kolik je uvedeno ve zkoušce profilu.

Přehledy kování
Schéma A, K

34 · 03 / 2024 · IMO_558_CZ_v2 Roto Patio Inowa | Max změny vyhrazeny



2541–3140 4

> 3140 5

[7] Uzavírací čep

12,8 639931

15,5 757585

< 1600 2

1600–1970 3

1971–2540 4

2541–3140 5

> 3140 6

Volitelně

Posuvné táhlo pro drážku VTC

posuvné táhlo 3 m drážka VTC 1 ks 735102

posuvné táhlo 6 m drážka VTC 1 ks 334665

[80] Pojistka proti vyklopení; pro oblasti použití
FH : FB = > 2 : 1 do max. 3 : 1; použitelné
pouze bez řídicí jednotky s funkcí Soft.

2

pojistka proti vyklopení 897049

Přehledy kování
Schéma A, K

změny vyhrazeny Roto Patio Inowa | Max IMO_558_CZ_v2 · 03 / 2024 · 35



4.2 Schéma A, K – RC 2 / RC 2 N

30

34
29

15

11 2720

27

27

27

20

2720

11

272011

25

12

12

26

24

2625

24

12

11

12
13

13

13

13

13

13

36

22

1717

17

17

37

37

8080

9 90 9

1010

131313

13 13 13

18

18

3a

4

7

7

7

7

1

1

1

33

34

ill.. 4.2: Znázorněno: provedení L; FB 1500 mm; FH 2500 mm; převod DM 35; RC 2

Přehledy kování
Schéma A, K – RC 2 / RC 2 N

36 · 03 / 2024 · IMO_558_CZ_v2 Roto Patio Inowa | Max změny vyhrazeny



Oblast použití

FB: 650–3000 mm

FH: 1000–3600 mm

FG: max. 400 kg

[1] Rohové vedení zesílené 3

– – 781822

[3a] Zápustný převod 1

zápustný převod 15 280 817163

25 280 625430

30 280 625431

35 280 625432

40 280 625433

[4] Upevnění ELG, nekompatibilní se zápust-
ným převodem DM 15

1

upevnění pro zápustný převod 809700

[7] Uzavírací čep

12,8 639931

15,5 757585

< 1400 2

1400–1970 3

1971–2540 4

2541–3140 5

> 3140 6

[9] Posuvné vozíky 2

41 vlevo 862367

vpravo 862368

51 vlevo 862369

vpravo 862370

[90] Stabilizační jednotka

41 vlevo 891368

vpravo 891369

51 vlevo 891370

vpravo 891371

< 1100 –

1100–2140 1

> 2140 2

[10] Řídicí jednotka, na straně středové partie
a uprostřed   ze strany 61

1–
3

Alternativně (na straně středové partie):

Sada řídicí jednotky s funkcí Soft (vč. akti-
vátoru)   ze strany 61

1

41 vlevo 862371

vpravo 862372

51 vlevo 862373

vpravo 862374

[*] Sada řídicí jednotky s funkcí Soft, na
převodové straně   ze strany 61

1

Alternativně:

[10] řídicí jednotka
Obsah:

[*] #
[29] aktivátor 1

[30] řídicí jednotka s funkcí Soft 1

[11] Přítlačný závěr seřiditelný

41 vlevo 862395

vpravo 862396

51 vlevo 862397

vpravo 862398

< 1400 2

1400–1999 3

2000–3000 4

> 3000 5

[12] Uzavírací čep MB seřiditelný

se seřízením přítlaku 25 895955

26 895966

27 895970

32 786728

34,5 2010069

35,5 858628

36 895972

39,5 839047

42 861550

44 895973

45,8 791838

47,8 788696

49 895974

53,5 839045

< 1400 2

1400–1999 3

2000–3000 4

> 3000 5

Přehledy kování
Schéma A, K – RC 2 / RC 2 N

změny vyhrazeny Roto Patio Inowa | Max IMO_558_CZ_v2 · 03 / 2024 · 37



[13] Řídicí čep

řídicí čep D13 K šroubovací 2000397

< 1400 < 1100 8

1100–2140 10

> 2141 12

1400–1999 < 1100 9

1100–2140 11

> 2141 13

2000–3000 < 1100 10

1100–2140 12

> 2141 14

> 3000 < 1100 11

1100–2140 13

> 2141 15

[15] SH rámový uzávěr - chybná manipulace 1

chybné ovládání rámového uzávěru 822795

[16] Klika, uzamykatelná (délka kliky 200 mm) 
CTL_1

1

Dveřní úchyt (vzdálenost 43 mm), bez vy-
obrazení  CTL_1

1

[17] SH rámový uzávěr

12,5 757695

14,4 793242

< 1400 1

1400–1970 2

1971–2540 3

2541–3140 4

> 3140 5

[18] Tlumič 2

14 635307

16,5 757701

17,5 757587

[20] Rámový uzávěr SH MB

rámový uzávěr SH MB 833688

< 1400 1

1400–1970 2

1971–2540 3

2541–3140 4

> 3140 5

[22] Ochrana proti odvrtání 1

ochrana proti odvrtání 770965

[24] Kolík seřiditelný - pojistka proti zpětné-
mu posunutí

2

se seřízením přítlaku 25 895977

26 895984

27 895989

32 895994

35,5 858629

36 895999

39,5 839049

42 861551

44 896002

49 896005

53,5 839048

[25] Přítlačný závěr seřiditelný pro pojistku
proti zpětnému posunutí

2

41 vlevo 862395

vpravo 862396

51 vlevo 862397

vpravo 862398

INFO
Provedení L: Objednávejte pravé konstrukční
díly.

Provedení R: Objednávejte levé konstrukční
díly.

[26] Rámový uzávěr - pojistka proti zpětné-
mu posunutí

2

zajištění rámového uzávěru proti zpětnému posunu 810279

[27] Krytka pro SH rámový uzávěr MB / rámový
uzávěr pojistky proti zpětnému posunutí

R01.1 přírodní stříbrná 828482

R05.3 středně bronzová 828483

R06.2 sytě černá 809717

R07.2 dopravní bílá 819351

≤ 1999 1

2000 – 2200 5

2201 – 3000 6

> 3000 7

[33] Zarážka, není použitelná v kombinaci řídicí
jednotky s funkcí SoftOpen a SoftStop na
straně středové partie.

1

Přehledy kování
Schéma A, K – RC 2 / RC 2 N

38 · 03 / 2024 · IMO_558_CZ_v2 Roto Patio Inowa | Max změny vyhrazeny



Alternativně:

[37] Pryžový tlumič   ze strany 63

doraz 800196

[34] Podložka; počet v závislosti na profilu [2]

podložka 800197

Volitelně

Posuvné táhlo pro drážku VTC

posuvné táhlo 3 m drážka VTC 1 ks 735102

posuvné táhlo 6 m drážka VTC 1 ks 334665

[80] Pojistka proti vyklopení; pro oblasti použití
FH : FB = > 2 : 1 do max. 3 : 1; použitelné
pouze bez řídicí jednotky s funkcí Soft.

2

pojistka proti vyklopení 897049

[2] Použijte pouze tolik podložek, kolik je uvedeno ve zkoušce profilu.

Přehledy kování
Schéma A, K – RC 2 / RC 2 N

změny vyhrazeny Roto Patio Inowa | Max IMO_558_CZ_v2 · 03 / 2024 · 39



4.3 Schéma A', K'

18

16

29

34

15

13

13

13

13

8080

3b

5

5

11

12

21 20

11

12
21 20

5

11

12

21 20

11

12

21 20

9 90 9

10 10 30

13 13 13

13 13 13

18

3a

4

7

7

7

7

1

1

1

33

34

37

37

ill.. 4.3: Znázorněno: provedení R; FB 1500 mm; FH 2500 mm; převod DM 35

Přehledy kování
Schéma A', K'

40 · 03 / 2024 · IMO_558_CZ_v2 Roto Patio Inowa | Max změny vyhrazeny



Oblast použití

FB: 650–3000 mm

FH: 1000–3600 mm

FG: max. 400 kg

[1] Rohové vedení zesílené 3

– – 781822

[3b] Zápustný převod, uzamykatelný (alterna-
tivně k 3a)

1

zápustný převod 15 280 817163

25 280 625430

30 280 625431

35 280 625432

40 280 625433

[4] Upevnění ELG, nekompatibilní se zápust-
ným převodem DM 15

1

upevnění pro zápustný převod 809700

[5] Rámový uzávěr

12,5 482260

14,4 744684

< 1400 1

1400–1970 2

1971–2540 3

2541–3140 4

> 3140 5

[7] Uzavírací čep

12,8 639931

15,5 757585

< 1400 2

1400–1970 3

1971–2540 4

2541–3140 5

> 3140 6

[9] Posuvné vozíky 2

41 vlevo 862367

vpravo 862368

51 vlevo 862369

vpravo 862370

INFO
Provedení L: Objednávejte pravé konstrukční
díly.

Provedení R: Objednávejte levé konstrukční
díly.

[90] Stabilizační jednotka

41 vlevo 891368

vpravo 891369

51 vlevo 891370

vpravo 891371

< 1100 –

1100–2140 1

> 2140 2

INFO
Provedení L: Objednávejte pravé konstrukční
díly.

Provedení R: Objednávejte levé konstrukční
díly.

[10] Řídicí jednotka, na straně středové partie
a uprostřed   ze strany 61

1–
3

Alternativně (na straně středové partie):

Sada řídicí jednotky s funkcí Soft (vč. akti-
vátoru)   ze strany 61

1

41 vlevo 862371

vpravo 862372

51 vlevo 862373

vpravo 862374

INFO
Provedení L: Objednávejte pravé konstrukční
díly.

Provedení R: Objednávejte levé konstrukční
díly.

[*] Sada řídicí jednotky s funkcí Soft, na
převodové straně   ze strany 61

1

Alternativně:

[10] řídicí jednotka
Obsah:

[*] #
[29] aktivátor 1

[30] řídicí jednotka s funkcí Soft 1

Přehledy kování
Schéma A', K'

změny vyhrazeny Roto Patio Inowa | Max IMO_558_CZ_v2 · 03 / 2024 · 41



INFO
Provedení L: Objednávejte pravé konstrukční
díly.

Provedení R: Objednávejte levé konstrukční
díly.

[11] Přítlačný závěr seřiditelný

41 vlevo 862395

vpravo 862396

51 vlevo 862397

vpravo 862398

< 1400 2

1400–1999 3

2000–3000 4

> 3000 5

INFO
Provedení L: Objednávejte pravé konstrukční
díly.

Provedení R: Objednávejte levé konstrukční
díly.

[12] Uzavírací čep MB seřiditelný

se seřízením přítlaku 25 895955

26 895966

27 895970

32 786728

34,5 2010069

35,5 858628

36 895972

39,5 839047

42 861550

44 895973

45,8 791838

47,8 788696

49 895974

53,5 839045

< 1400 2

1400–1999 3

2000–3000 4

> 3000 5

[13] Řídicí čep

řídicí čep D13 K šroubovací 2000397

< 1400 < 1100 6

1100–2140 8

> 2141 10

1400–1999 < 1100 7

1100–2140 9

> 2141 11

2000–3000 < 1100 8

1100–2140 10

> 2141 12

> 3000 < 1100 9

1100–2140 11

> 2141 13

[15] Rámový uzávěr - chybná manipulace 1

chybné ovládání rámového uzávěru 822788

[16] Klika (délka kliky 200 mm)  CTL_1 1

Dveřní úchyt (vzdálenost 43 mm), bez vy-
obrazení  CTL_1

1

[18] Tlumič 2

14 635307

16,5 757701

17,5 757587

[20] Rámový uzávěr MB

šroubovací 793493

< 1400 2

1400–1999 3

2000–3000 4

> 3000 5

[21] Krytka pro rámový uzávěr MB

R01.1 přírodní stříbrná 819632

R05.3 středně bronzová 819631

R06.2 sytě černá 798979

R07.2 dopravní bílá 808054

< 1400 2

1400–1999 3

2000–3000 4

> 3000 5

[31] Koncový doraz, v závislosti na profilu 1

Přehledy kování
Schéma A', K'

42 · 03 / 2024 · IMO_558_CZ_v2 Roto Patio Inowa | Max změny vyhrazeny



Alternativně:

[37] Pryžový tlumič   ze strany 63

koncový doraz RAL 7004 signální šedá 2006569

RAL 9005 sytě černá 349600

[32] Podložka koncového dorazu, v závislosti na
profilu

podložka RAL 7004 signální šedá 2007421

RAL 9005 sytě černá 477263

[33] Zarážka, není použitelná v kombinaci řídicí
jednotky s funkcí SoftOpen a SoftStop na
straně středové partie.

1

Alternativně:

[37] Pryžový tlumič   ze strany 63

doraz 800196

[34] Podložka; počet v závislosti na profilu [3]

podložka 800197

Alternativně

[3b] Zápustný převod, uzamykatelný (alterna-
tivně k 3a)

1

zápustný převod uzamykatelný 25 525 811483

30 525 811484

35 525 811495

40 525 811496

[5] Rámový uzávěr

12,5 482260

14,4 744684

< 1600 1

1600–1970 2

1971–2540 3

2541–3140 4

> 3140 5

[7] Uzavírací čep

12,8 639931

15,5 757585

< 1600 2

1600–1970 3

1971–2540 4

2541–3140 5

> 3140 6

Volitelně

Posuvné táhlo pro drážku VTC

posuvné táhlo 3 m drážka VTC 1 ks 735102

posuvné táhlo 6 m drážka VTC 1 ks 334665

[80] Pojistka proti vyklopení; pro oblasti použití
FH : FB = > 2 : 1 do max. 3 : 1; použitelné
pouze bez řídicí jednotky s funkcí Soft.

2

pojistka proti vyklopení 897049

[3] Použijte pouze tolik podložek, kolik je uvedeno ve zkoušce profilu.

Přehledy kování
Schéma A', K'

změny vyhrazeny Roto Patio Inowa | Max IMO_558_CZ_v2 · 03 / 2024 · 43



4.4 Schéma A', K' – RC 2 / RC 2 N

18

16

29

34

15

13

13

13

13

8080

9 90 9

10 10 30

13 13 13

13 13 13

18

3a

4

7

7

7

7

1

1

1

33

34

37

37

11

27 20

27 20

27 20

25

25

13

36

22

12

2627

2627

24

24

17

17

11

12

11

12

17

11

27 20

13

12

ill.. 4.4: Znázorněno: provedení R; FB 1500 mm; FH 2500 mm; převod DM 35; RC 2

Přehledy kování
Schéma A', K' – RC 2 / RC 2 N

44 · 03 / 2024 · IMO_558_CZ_v2 Roto Patio Inowa | Max změny vyhrazeny



Oblast použití

FB: 650–3000 mm

FH: 1000–3600 mm

FG: max. 400 kg

[1] Rohové vedení zesílené 3

– – 781822

[3a] Zápustný převod 1

zápustný převod 15 280 817163

25 280 625430

30 280 625431

35 280 625432

40 280 625433

[4] Upevnění ELG, nekompatibilní se zápust-
ným převodem DM 15

1

upevnění pro zápustný převod 809700

[7] Uzavírací čep

12,8 639931

15,5 757585

< 1400 2

1400–1970 3

1971–2540 4

2541–3140 5

> 3140 6

[9] Posuvné vozíky 2

41 vlevo 862367

vpravo 862368

51 vlevo 862369

vpravo 862370

INFO
Provedení L: Objednávejte pravé konstrukční
díly.

Provedení R: Objednávejte levé konstrukční
díly.

[90] Stabilizační jednotka

41 vlevo 891368

vpravo 891369

51 vlevo 891370

vpravo 891371

< 1100 –

1100–2140 1

> 2140 2

INFO
Provedení L: Objednávejte pravé konstrukční
díly.

Provedení R: Objednávejte levé konstrukční
díly.

[10] Řídicí jednotka, na straně středové partie
a uprostřed   ze strany 61

1–
3

Alternativně (na straně středové partie):

Sada řídicí jednotky s funkcí Soft (vč. akti-
vátoru)   ze strany 61

1

41 vlevo 862371

vpravo 862372

51 vlevo 862373

vpravo 862374

INFO
Provedení L: Objednávejte pravé konstrukční
díly.

Provedení R: Objednávejte levé konstrukční
díly.

[*] Sada řídicí jednotky s funkcí Soft, na
převodové straně   ze strany 61

1

Alternativně:

[10] řídicí jednotka
Obsah:

[*] #
[29] aktivátor 1

[30] řídicí jednotka s funkcí Soft 1

INFO
Provedení L: Objednávejte pravé konstrukční
díly.

Provedení R: Objednávejte levé konstrukční
díly.

Přehledy kování
Schéma A', K' – RC 2 / RC 2 N

změny vyhrazeny Roto Patio Inowa | Max IMO_558_CZ_v2 · 03 / 2024 · 45



[11] Přítlačný závěr seřiditelný

41 vlevo 862395

vpravo 862396

51 vlevo 862397

vpravo 862398

< 1400 2

1400–1999 3

2000–3000 4

> 3000 5

INFO
Provedení L: Objednávejte pravé konstrukční
díly.

Provedení R: Objednávejte levé konstrukční
díly.

[12] Uzavírací čep MB seřiditelný

se seřízením přítlaku 25 895955

26 895966

27 895970

32 786728

34,5 2010069

35,5 858628

36 895972

39,5 839047

42 861550

44 895973

45,8 791838

47,8 788696

49 895974

53,5 839045

< 1400 2

1400–1999 3

2000–3000 4

> 3000 5

[13] Řídicí čep

řídicí čep D13 K šroubovací 2000397

< 1400 < 1100 8

1100–2140 10

> 2141 12

1400–1999 < 1100 9

1100–2140 11

> 2141 13

2000–3000 < 1100 10

1100–2140 12

> 2141 14

> 3000 < 1100 11

1100–2140 13

> 2141 15

[15] SH rámový uzávěr - chybná manipulace 1

chybné ovládání rámového uzávěru 822795

[16] Klika, uzamykatelná (délka kliky 200 mm) 
CTL_1

1

Dveřní úchyt (vzdálenost 43 mm), bez vy-
obrazení  CTL_1

1

[17] SH rámový uzávěr

12,5 757695

14,4 793242

< 1400 1

1400–1970 2

1971–2540 3

2541–3140 4

> 3140 5

[18] Tlumič 2

14 635307

16,5 757701

17,5 757587

[20] Rámový uzávěr SH MB

rámový uzávěr SH MB 833688

< 1400 1

1400–1970 2

1971–2540 3

2541–3140 4

> 3140 5

[22] Ochrana proti odvrtání 1

ochrana proti odvrtání 770965

Přehledy kování
Schéma A', K' – RC 2 / RC 2 N

46 · 03 / 2024 · IMO_558_CZ_v2 Roto Patio Inowa | Max změny vyhrazeny



[24] Kolík seřiditelný - pojistka proti zpětné-
mu posunutí

2

se seřízením přítlaku 25 895977

26 895984

27 895989

32 895994

35,5 858629

36 895999

39,5 839049

42 861551

44 896002

49 896005

53,5 839048

[25] Přítlačný závěr seřiditelný pro pojistku
proti zpětnému posunutí

2

41 vlevo 862395

vpravo 862396

51 vlevo 862397

vpravo 862398

INFO
Provedení L: Objednávejte levé konstrukční
díly.

Provedení R: Objednávejte pravé konstrukční
díly.

[26] Rámový uzávěr - pojistka proti zpětné-
mu posunutí

2

zajištění rámového uzávěru proti zpětnému posunu 810279

[27] Krytka pro SH rámový uzávěr MB / rámový
uzávěr pojistky proti zpětnému posunutí

R01.1 přírodní stříbrná 828482

R05.3 středně bronzová 828483

R06.2 sytě černá 809717

R07.2 dopravní bílá 819351

≤ 1999 1

2000 – 2200 5

2201 – 3000 6

> 3000 7

podložka RAL 7004 signální šedá 2007421

RAL 9005 sytě černá 477263

[33] Zarážka, není použitelná v kombinaci řídicí
jednotky s funkcí SoftOpen a SoftStop na
straně středové partie.

1

Alternativně:

[37] Pryžový tlumič   ze strany 63

doraz 800196

[34] Podložka; počet v závislosti na profilu [4]

podložka 800197

Volitelně

Posuvné táhlo pro drážku VTC

posuvné táhlo 3 m drážka VTC 1 ks 735102

posuvné táhlo 6 m drážka VTC 1 ks 334665

[80] Pojistka proti vyklopení; pro oblasti použití
FH : FB = > 2 : 1 do max. 3 : 1; použitelné
pouze bez řídicí jednotky s funkcí Soft.

2

pojistka proti vyklopení 897049

[4] Použijte pouze tolik podložek, kolik je uvedeno ve zkoušce profilu.

Přehledy kování
Schéma A', K' – RC 2 / RC 2 N

změny vyhrazeny Roto Patio Inowa | Max IMO_558_CZ_v2 · 03 / 2024 · 47



4.5 Schéma C

2627 25

24

30 30

3434
2929

34

9 90 9

1010

13 13 13

13 13 13

9 90 9

1010

13 1313

13 13 13

33

15

3b

5

5

20

20

21

21

2021

2021

21

21

20

20

2120

2120

13

13

13

13

13

13

13

13

13

3a 3a

7

7

37

37

37

37

18

45
39

38
43 42

18 44

1 1 1

1

1

1

11
12

11

11

11

12

11

12

12

11

12

12

11

12

16 16

4 4

33

34

33

B A

11

12

8080
80

ill.. 4.5: Znázorněno: [A] první v řadě otvírané křídlo provedení L, [B] křídlo otvírající se jako druhé provedení R; FB 1500 mm; FH 2500 mm; převod
DM 35; řídicí jednotky s funkcí SoftClose

Přehledy kování
Schéma C

48 · 03 / 2024 · IMO_558_CZ_v2 Roto Patio Inowa | Max změny vyhrazeny



Oblast použití

FB: 650–3000 mm

FH: 1000–3600 mm

FG: max. 400 kg

[1] Rohové vedení zesílené 6

– – 781822

[3a] Zápustný převod 2

zápustný převod 15 280 817163

25 280 625430

30 280 625431

35 280 625432

40 280 625433

[4] Upevnění ELG, nekompatibilní se zápust-
ným převodem DM 15

2

upevnění pro zápustný převod 809700

[5] Rámový uzávěr

12,5 482260

14,4 744684

< 1400 1

1400–1970 2

1971–2540 3

2541–3140 4

> 3140 5

[7] Uzavírací čep

12,8 639931

15,5 757585

< 1400 2

1400–1970 3

1971–2540 4

2541–3140 5

> 3140 6

[9] Posuvné vozíky 4

41 vlevo 862367

vpravo 862368

51 vlevo 862369

vpravo 862370

[90] Stabilizační jednotka

41 vlevo 891368

vpravo 891369

51 vlevo 891370

vpravo 891371

< 1100 –

1100–2140 2

> 2140 4

[10] Řídicí jednotka, na straně středové partie
a uprostřed   ze strany 61

2–
6

Alternativně (na straně středové partie):

Sada řídicí jednotky s funkcí Soft (vč. akti-
vátoru)   ze strany 61

1–
2

41 vlevo 862371

vpravo 862372

51 vlevo 862373

vpravo 862374

[*] Sada řídicí jednotky s funkcí Soft, na
převodové straně   ze strany 61

2

Alternativně:

[10] řídicí jednotka
Obsah:

[*] #
[29] aktivátor 1

[30] řídicí jednotka s funkcí Soft 1

[11] Přítlačný závěr seřiditelný

41 vlevo 862395

vpravo 862396

51 vlevo 862397

vpravo 862398

≤ 1999 2

2000 – 2200 6

2201 – 3000 8

> 3000 10

Přehledy kování
Schéma C

změny vyhrazeny Roto Patio Inowa | Max IMO_558_CZ_v2 · 03 / 2024 · 49



[12] Uzavírací čep MB seřiditelný

se seřízením přítlaku 25 895955

26 895966

27 895970

32 786728

34,5 2010069

35,5 858628

36 895972

39,5 839047

42 861550

44 895973

45,8 791838

47,8 788696

49 895974

53,5 839045

≤ 1999 2

2000 – 2200 6

2201 – 3000 8

> 3000 10

[13] Řídicí čep

řídicí čep D13 K šroubovací 2000397

≤ 1999 ≤ 2140 14

> 2141 18

2000 – 2200 ≤ 2140 18

> 2141 22

2201 – 3000 ≤ 2140 20

> 2141 24

> 3000 ≤ 2140 22

> 2141 26

[15] Rámový uzávěr - chybná manipulace 1

chybné ovládání rámového uzávěru 822788

[16] Klika (délka kliky 200 mm)  CTL_1 2

Dveřní úchyt (vzdálenost 43 mm), bez vy-
obrazení  CTL_1

2

[18] Tlumič 2

14 635307

16,5 757701

17,5 757587

[20] Rámový uzávěr MB

šroubovací 793493

≤ 1999 2

2000 – 2200 6

2201 – 3000 8

> 3000 10

[21] Krytka pro rámový uzávěr MB

R01.1 přírodní stříbrná 819632

R05.3 středně bronzová 819631

R06.2 sytě černá 798979

R07.2 dopravní bílá 808054

≤ 1999 2

2000 – 2200 6

2201 – 3000 8

> 3000 10

[24] Kolík seřiditelný - pojistka proti zpětné-
mu posunutí

1

se seřízením přítlaku 25 895977

26 895984

27 895989

32 895994

35,5 858629

36 895999

39,5 839049

42 861551

44 896002

49 896005

53,5 839048

[25] Přítlačný závěr seřiditelný pro pojistku
proti zpětnému posunutí

1

41 vlevo 862395

vpravo 862396

51 vlevo 862397

vpravo 862398

INFO
Provedení L: Objednávejte pravé konstrukční
díly.

Provedení R: Objednávejte levé konstrukční
díly.

Přehledy kování
Schéma C

50 · 03 / 2024 · IMO_558_CZ_v2 Roto Patio Inowa | Max změny vyhrazeny



[26] Rámový uzávěr - pojistka proti zpětné-
mu posunutí

1

zajištění rámového uzávěru proti zpětnému posunu 810279

[27] Krytka pro rámový uzávěr pojistky proti
zpětnému posunutí

1

R01.1 přírodní stříbrná 828482

R05.3 středně bronzová 828483

R06.2 sytě černá 809717

R07.2 dopravní bílá 819351

[33] Zarážka, není použitelná v kombinaci řídicí
jednotky s funkcí SoftOpen/SoftClose společ-
ně se SoftStop na straně středové partie /
SoftStop na převodové straně.

2

Alternativně:

[37] Pryžový tlumič   ze strany 63

doraz 800196

[34] Podložka; počet v závislosti na profilu [5]

podložka 800197

[*] Sada regulace posloupnosti ovládání,
v závislosti na profilu

1

40,5 834699

44 895828

50 821508

Obsah:

[*] #
[38] pouzdro, v závislosti na profilu 1

[39] naléhavka, křídlo otvírající se jako druhé 1

[42] doraz, první otvírané křídlo v řadě 1

[43] šroub s válcovou hlavou, v závislosti na profilu 1

[44] pojistka proti vysazení 1

[45] spojka, v závislosti na profilu 1

Alternativně

[3b] Zápustný převod, uzamykatelný (alterna-
tivně k 3a)

1

zápustný převod uzamykatelný 25 525 811483

30 525 811484

35 525 811495

40 525 811496

[5] Rámový uzávěr

12,5 482260

14,4 744684

< 1600 1

1600–1970 2

1971–2540 3

2541–3140 4

> 3140 5

[7] Uzavírací čep

12,8 639931

15,5 757585

< 1600 2

1600–1970 3

1971–2540 4

2541–3140 5

> 3140 6

Volitelně

[33] Zarážka, není použitelná v kombinaci řídicí
jednotky s funkcí SoftOpen a SoftStop na
převodové straně.

1

doraz 800196

[34] Podložka; počet v závislosti na profilu [6]

podložka 800197

Posuvné táhlo pro drážku VTC

posuvné táhlo 3 m drážka VTC 1 ks 735102

posuvné táhlo 6 m drážka VTC 1 ks 334665

[80] Pojistka proti vyklopení; pro oblasti použití
FH : FB = > 2 : 1 do max. 3 : 1; použitelné
pouze bez řídicí jednotky s funkcí Soft.

4

pojistka proti vyklopení 897049

[5] Použijte pouze tolik podložek, kolik je uvedeno ve zkoušce profilu.

[6] Použijte pouze tolik podložek, kolik je uvedeno ve zkoušce profilu.

Přehledy kování
Schéma C

změny vyhrazeny Roto Patio Inowa | Max IMO_558_CZ_v2 · 03 / 2024 · 51



4.6 Schéma C'

2627 25

24

30 30

3434
2929

34

9 90 9

1010

13 13 13

13 13 13

9 90 9

1010

13 1313

13 13 13

33

15

3b

5

5

20

20

21

21

2021

2021

21

21

20

20

2120

2120

13

13

13

13

13

13

13

13

13

3a 3a

7

7

37

37

37

37

18

45
39

38
43 42

18 44

1 1 1

1

1

1

11
12

11

11

11

12

11

12

12

11

12

12

11

12

16 16

4 4

33

34

33

B A

11

12

8080
80

ill.. 4.6: Znázorněno: [A] první v řadě otvírané křídlo provedení L, [B] křídlo otvírající se jako druhé provedení R; FB 1500 mm; FH 2500 mm; převod
DM 25; řídicí jednotky s funkcí SoftClose

Přehledy kování
Schéma C'

52 · 03 / 2024 · IMO_558_CZ_v2 Roto Patio Inowa | Max změny vyhrazeny



Oblast použití

FB: 650–3000 mm

FH: 1000–3600 mm

FG: max. 400 kg

[1] Rohové vedení zesílené 6

– – 781822

[3a] Zápustný převod 2

zápustný převod 15 280 817163

25 280 625430

30 280 625431

35 280 625432

40 280 625433

[4] Upevnění ELG, nekompatibilní se zápust-
ným převodem DM 15

2

upevnění pro zápustný převod 809700

[5] Rámový uzávěr

12,5 482260

14,4 744684

< 1400 1

1400–1970 2

1971–2540 3

2541–3140 4

> 3140 5

[7] Uzavírací čep

12,8 639931

15,5 757585

< 1400 2

1400–1970 3

1971–2540 4

2541–3140 5

> 3140 6

[9] Posuvné vozíky 4

41 vlevo 862367

vpravo 862368

51 vlevo 862369

vpravo 862370

INFO
Provedení L: Objednávejte pravé konstrukční
díly.

Provedení R: Objednávejte levé konstrukční
díly.

[90] Stabilizační jednotka

41 vlevo 891368

vpravo 891369

51 vlevo 891370

vpravo 891371

< 1100 –

1100–2140 2

> 2140 4

INFO
Provedení L: Objednávejte pravé konstrukční
díly.

Provedení R: Objednávejte levé konstrukční
díly.

[10] Řídicí jednotka, na straně středové partie
a uprostřed   ze strany 61

2–
6

Alternativně (na straně středové partie):

Sada řídicí jednotky s funkcí Soft (vč. akti-
vátoru)   ze strany 61

1–
2

41 vlevo 862371

vpravo 862372

51 vlevo 862373

vpravo 862374

INFO
Provedení L: Objednávejte pravé konstrukční
díly.

Provedení R: Objednávejte levé konstrukční
díly.

[*] Sada řídicí jednotky s funkcí Soft, na
převodové straně   ze strany 61

2

Alternativně:

[10] řídicí jednotka
Obsah:

[*] #
[29] aktivátor 1

[30] řídicí jednotka s funkcí Soft 1

Přehledy kování
Schéma C'

změny vyhrazeny Roto Patio Inowa | Max IMO_558_CZ_v2 · 03 / 2024 · 53



INFO
Provedení L: Objednávejte pravé konstrukční
díly.

Provedení R: Objednávejte levé konstrukční
díly.

[11] Přítlačný závěr seřiditelný

41 vlevo 862395

vpravo 862396

51 vlevo 862397

vpravo 862398

≤ 1999 2

2000 – 2200 6

2201 – 3000 8

> 3000 10

INFO
Provedení L: Objednávejte pravé konstrukční
díly.

Provedení R: Objednávejte levé konstrukční
díly.

[12] Uzavírací čep MB seřiditelný

se seřízením přítlaku 25 895955

26 895966

27 895970

32 786728

34,5 2010069

35,5 858628

36 895972

39,5 839047

42 861550

44 895973

45,8 791838

47,8 788696

49 895974

53,5 839045

≤ 1999 2

2000 – 2200 6

2201 – 3000 8

> 3000 10

[13] Řídicí čep

řídicí čep D13 K šroubovací 2000397

≤ 1999 ≤ 2140 14

> 2141 18

2000 – 2200 ≤ 2140 18

> 2141 22

2201 – 3000 ≤ 2140 20

> 2141 24

> 3000 ≤ 2140 22

> 2141 26

[15] Rámový uzávěr - chybná manipulace 1

chybné ovládání rámového uzávěru 822788

[16] Klika (délka kliky 200 mm)  CTL_1 2

Dveřní úchyt (vzdálenost 43 mm), bez vy-
obrazení  CTL_1

2

[18] Tlumič 2

14 635307

16,5 757701

17,5 757587

[20] Rámový uzávěr MB

šroubovací 793493

≤ 1999 2

2000 – 2200 6

2201 – 3000 8

> 3000 10

[21] Krytka pro rámový uzávěr MB

R01.1 přírodní stříbrná 819632

R05.3 středně bronzová 819631

R06.2 sytě černá 798979

R07.2 dopravní bílá 808054

≤ 1999 2

2000 – 2200 6

2201 – 3000 8

> 3000 10

Přehledy kování
Schéma C'

54 · 03 / 2024 · IMO_558_CZ_v2 Roto Patio Inowa | Max změny vyhrazeny



[24] Kolík seřiditelný - pojistka proti zpětné-
mu posunutí

1

se seřízením přítlaku 25 895977

26 895984

27 895989

32 895994

35,5 858629

36 895999

39,5 839049

42 861551

44 896002

49 896005

53,5 839048

[25] Přítlačný závěr seřiditelný pro pojistku
proti zpětnému posunutí

1

41 vlevo 862395

vpravo 862396

51 vlevo 862397

vpravo 862398

INFO
Provedení L: Objednávejte pravé konstrukční
díly.

Provedení R: Objednávejte levé konstrukční
díly.

[26] Rámový uzávěr - pojistka proti zpětné-
mu posunutí

1

zajištění rámového uzávěru proti zpětnému posunu 810279

[27] Krytka pro rámový uzávěr pojistky proti
zpětnému posunutí

1

R01.1 přírodní stříbrná 828482

R05.3 středně bronzová 828483

R06.2 sytě černá 809717

R07.2 dopravní bílá 819351

[33] Zarážka, není použitelná v kombinaci řídicí
jednotky s funkcí SoftOpen/SoftClose společ-
ně se SoftStop na straně středové partie /
SoftStop na převodové straně.

2

Alternativně:

[37] Pryžový tlumič   ze strany 63

doraz 800196

[34] Podložka; počet v závislosti na profilu [7]

podložka 800197

[*] Sada regulace posloupnosti ovládání,
v závislosti na profilu

1

40,5 834699

44 895828

50 821508

Obsah:

[*] #
[38] pouzdro, v závislosti na profilu 1

[39] naléhavka, křídlo otvírající se jako druhé 1

[42] doraz, první otvírané křídlo v řadě 1

[43] šroub s válcovou hlavou, v závislosti na profilu 1

[44] pojistka proti vysazení 1

[45] spojka, v závislosti na profilu 1

Volitelně

[33] Zarážka, není použitelná v kombinaci řídicí
jednotky s funkcí SoftOpen a SoftStop na
převodové straně.

1

doraz 800196

[34] Podložka; počet v závislosti na profilu [8]

podložka 800197

Posuvné táhlo pro drážku VTC

posuvné táhlo 3 m drážka VTC 1 ks 735102

posuvné táhlo 6 m drážka VTC 1 ks 334665

Alternativně

[3b] Zápustný převod, uzamykatelný (alterna-
tivně k 3a)

1

zápustný převod uzamykatelný 25 525 811483

30 525 811484

35 525 811495

40 525 811496

[7] Použijte pouze tolik podložek, kolik je uvedeno ve zkoušce profilu.

[8] Použijte pouze tolik podložek, kolik je uvedeno ve zkoušce profilu.

Přehledy kování
Schéma C'

změny vyhrazeny Roto Patio Inowa | Max IMO_558_CZ_v2 · 03 / 2024 · 55



[5] Rámový uzávěr

12,5 482260

14,4 744684

< 1600 1

1600–1970 2

1971–2540 3

2541–3140 4

> 3140 5

[7] Uzavírací čep

12,8 639931

15,5 757585

< 1600 2

1600–1970 3

1971–2540 4

2541–3140 5

> 3140 6

Volitelně

[33] Zarážka, není použitelná v kombinaci řídicí
jednotky s funkcí SoftOpen a SoftStop na
převodové straně.

1

doraz 800196

[34] Podložka; počet v závislosti na profilu [9]

podložka 800197

Posuvné táhlo pro drážku VTC

posuvné táhlo 3 m drážka VTC 1 ks 735102

posuvné táhlo 6 m drážka VTC 1 ks 334665

[9] Použijte pouze tolik podložek, kolik je uvedeno ve zkoušce profilu.

Přehledy kování
Schéma C'

56 · 03 / 2024 · IMO_558_CZ_v2 Roto Patio Inowa | Max změny vyhrazeny




